Sig. johmnis Buticularii. Sig. Mgidii Confabula-
rli. S. Alphonfi Camerarii. 

Vacante 16 P u 0 s E Cancellarla. 
l i Sigilium e cera "viridi eft, filis pendentibus e 

ferico rubro. Effigiem exhibet Regis fedcntis, co-
¡ronam geftantis ex iloribus Lift ; dextra florem fimi-
lem • fceptrum finiftra • pallio in ora, qua guttur 

T I Ql U A N U M I S M A T A 

ambit, & in limbo dextro ab humeris ad pedes ; fi-
milibus refperfo floribus. Ergo ut hanc Chartam 
una cum figlilo expendamus : 
- i . Primum quidem non eft hec invocatio Trini-
tatis ex itilo Regio. In ejusdem fancti Regis fin-
ceris diplomatibus, abiolute ile incipit, Ludovicus 
&c. Vide etiam apud T h . R y m e r , tomo i . Char-
tam Alfonfi Regis Caftelle &z Legionis ; nam eft ea 
inter finceras e precipuis & integerrimis. Data eft ea 
anno 125-4. & caret ea formula, In nomine fantta & 
individua Trinitatis. Invocatio ufìtata in quibusdam 
inftrumentis hec fuit, qualis eft in Charta Willelmi 
Sicilie Regis, anno 1177. apud R y m e r , tomo 1. 
pag. 5-2, In nomine Dei cet er ni S Salvai oris nofiri 
Jefu Chrifti. Vel ut in Teftamento Petri Comitis 
Alenconienfis, iìlii S. Ludovici Regis, ( quamquam 
ipfo etiam aliis nominibus nobis fufpecfco, ) anno 
1282. En nom du Pere &? du Fils & du Saint Efpe-
rit. Amen. Nous &c. Vel ut in Teftamento Johanne 
conjugis Philippi Valcfii regis, anno 1329. tomo 1. 
Anecdot. dom. Martenne, pag. 1275'. En nom dou 
Pere & dou Filz & dou S. Efpnt- Amen. Je Jehan-
ne -par la grace de Dieu Roy ne de France, &c. Vel ut 
i n Traâatu Pacis inter Amedeum Magnum Comitem 
Sabaudie & JoannemDelphinumViennenfem, anno 
1314. apud Guichenon, torno 2. pag. 141. Inno-
mine Domini nofiri Jefu Chrifti, & beata Maria 
Firginis, 6? tonus calefiis Curia, Amen. 

In libro, cui titulus eft , ,/lntiquìtez & recherches 
de PA ¿baye de S. Deny s, tomo 2. pag. 908. & 909. 
funt très charte fimiles Cartufienii. Prima, Inno-

mine fantta &c . Attum apud ArgenMium. anno Fte 
mini MCCLV . menfe Marcio , regni vero nofiri anno 
xxx. adftantibus in Palatìo noßro &c prorius m 
Cartufienfi : nomina, figillum , & alia funt fimiC 
atque ita probi fpecimmis loco datur a Mabillonio' 
pag. 433. Secunda, In nomine &c. Quod ut perpcl 
tua. Mtumapud Melodunum, anno Dominic* Incar-
nati onis MCCLVIII. menfe Januar io , regni XXXIII. 
cetera omnino, ut in Cartufienfi. In nomine. 
Attum Meleduni, anno Imam. Dom. MCCLVIII. menfe 
Ottobri, regni vtro mftri XXXIII. & cetera ut in Car-
tufienfi. Quarta, in nomine. . . , yjttum apud S~ 
Dìonyfium, anno Domini MCCLIX. regni vero XXXIV" 
reliqua ut in Cartufienfi: